

**Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu**  
**kluczowe działania zrealizowane we wrześniu 2023 r.**

<b>PRACODAWCY</b>	
<b>Forma wsparcia</b>	<b>Realizacja</b>
Wsparcie tworzenia miejsc pracy w ramach Ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy	26 umów z pracodawcami
Rejestracja oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi	1808 oświadczeń
Zezwolenia na pracę sezonową	184 zezwoleń
Umowy zawarte w ramach środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego	43 umowy z pracodawcą
<b>OSOBY BEZROBOTNE</b>	
<b>Forma wsparcia</b>	<b>Realizacja</b>
Miejsca pracy pozyskane i przyjęte do bazy ofert pracy PUP Wrocław	1284
Informacje i porady zawodowe	493
Finansowanie szkoleń, bonów szkoleniowych, egzaminów i studiów podyplomowych	18 umów z osobami bezrobotnymi
Umowy zawarte na jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej	45 umów z osobami bezrobotnymi
Akty Administracyjne wydane w sprawie osób bezrobotnych	3049 decyzji administracyjnych 3455 zaświadczeń

- W dniu 05.09.2023 r. Przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu uczestniczyli w Regionalnej Konferencji pt.: „Wdrażanie i monitorowanie dostępności w instytucjach publicznych dla osób ze szczególnymi potrzebami” zorganizowanej przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych. Podczas konferencji zostały poruszane następujące kwestie: zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, postępowanie skargowe na brak dostępności oraz praktyki w zakresie wdrażania dostępności w instytucjach publicznych oraz narzędzia wsparcia w obszarze wdrażania dostępności.
- W dniu 06.09.2023 r. Przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu Pan Arkadiusz Łukaszów – straszny specjalista ds. marketingu usług urzędu uczestniczył w spotkaniu informacyjnym on-line dotyczącym aktualnych źródeł finansowania w formie dotacji i preferencyjnych pożyczek unijnych kierowanych do wszystkich osób, które chciałyby rozpocząć działalność gospodarczą w województwie dolnośląskim. Podczas spotkania zostały omówione następujące formy wsparcia: oferta Sieci Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich (PIFE), dofinansowanie na rozpoczęcie działalności gospodarczej udzielane przez powiatowy urząd Pracy we Wrocławiu, ABC zakładania działalności gospodarczej, Przewodnik wrocławskiego przedsiębiorcy – Biuro Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego Wrocławia.
- W dniu 07.09.2023 r. Przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu uczestniczyli w badaniu wspierającym **ewaluację ex-post Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS) na lata 2014-2020 oraz Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (YEI)**. Celem badania było podsumowanie wyników wsparcia z EFS i YEI oraz ocena skuteczności, wydajności, adekwatności i unijnej wartości dodanej działań finansowanych z EFS i YEI w okresie programowania 2014-2020.
- W dniu 08.09.2023 r. Przedstawiciel Powiatowego urzędu Pracy we Wrocławiu tj. pośrednicy pracy (ze2wnętrzni i wewnętrznymi) uczestniczyli w spotkaniu z Działem Rekrutacji Aresztu Śledczego we Wrocławiu. Celem spotkania było

zaznajomienie pracowników PUP Wrocław z warunkami i specyfiką pracy służby więziennej.

- W dniu 15.09.2023 r. odbyła się porada grupowa z udziałem pośredniczek pracy oraz doradcy zawodowego, którzy zaprezentowali formy pomocy oferowane przez Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu dla osób bezrobotnych długotrwale zarejestrowanych powyżej 10 lat
- W dniach 18 i 21.09.2023 r. w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu przy ul. Glinianej 20-22 zorganizowano stolik rekrutacyjny dla DINO Polska S.A. Podczas spotkania została rekruterki przedstawiły aktualne oferty pracy oraz opowiedziały o specyfice pracy.
- W dniu 22.09.2023 r. na terenie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu odbyły się POWIATOWE TARGI PRACY pod hasłem „Nowa Praca Nowy Ja” zorganizowane przez Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu we współpracy ze Starostwem Powiatowym we Wrocławiu oraz Dolnośląską Izbą Gospodarczą. Partnerami Targów Pracy byli: Partnerskie Kluby Biznesu, Zespół Szkół Zawodowych nr 5 we Wrocławiu oraz Wrocławska Akademia Biznesu w Naukach Stosowanych. W targach udział wzięło 28 wystawców (pracodawcy, instytucje rynku pracy – agencje zatrudnienia, oraz inni partnerzy współpracujący z publicznymi służbami zatrudnienia). Podczas wydarzenia istniała możliwość wysłuchania ciekawych prelekcji dotyczących rynku pracy wygłoszonych przez przedstawicieli Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu oraz instytucji współpracujących z Urzędem: Państwowa Inspekcja Pracy we Wrocławiu, Zakład Ubezpieczeń Społecznych, Krajowa Administracja Skarbowa, Maxfliz, Dolnośląska Instytucja Pośrednicząca oraz MASIL OUTSOURCING Doradztwo i Szkolenia BHP.
- W dniu 24.09.2023 r. przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu Pan Rafał Niewiadomski – Dyrektor oraz Pan Arkadiusz Łukaszów – starszy specjalista ds. marketingu usług urzędu, wzięli udział w uroczystej przysiędze wojskowej nowych żołnierzy 16. Dolnośląskiej Brygady Obrony Terytorialnej im. ppłk. Ludwika Marszałka pseudonim „Zbroja” oraz ceremonii przekazania obowiązków dowódcy 16. DBOT przez pułkownika Artura Barańskiego nowemu dowódcy Brygady pułkownikowi Edwardowi Chyle.

- W dniu 28.09.2023 r. w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu zostało zorganizowane w ramach stałej współpracy z placówką Straży Granicznej Wrocław – Strachowice spotkanie rekrutacyjne dla kandydatów do służby. Podczas spotkania została szczegółowo przybliżona struktura Straży Granicznej, zakresy zadań, charakter pracy, a także możliwości rozwoju zawodowego jako funkcjonariusza w strukturach Straży Granicznej.
- W dniu 28.09.2023 r. Przedstawiciele Powiatowego urzędu Pracy we Wrocławiu uczestniczyli w zorganizowanym i przeprowadzonym przez Polską Organizację Pracodawców Osób Niepełnosprawnych spotkaniu on-line. Podczas spotkania zostały poruszone aspekty prawne i społeczne dotyczące aktywizacji zawodowej osób z niepełnosprawnością.
- W dniu 29.09.2023 r. w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu została zorganizowana Giełda Pracy dla firmy ROBOT1. Podczas spotkania z osobami bezrobotnymi i poszukującymi pracy zostały przedstawione aktualne oferty pracy wraz z warunkami zatrudnienia. Po przeprowadzonej prezentacji rekruterzy przeprowadzili indywidualne rozmowy z kandydatami zainteresowanymi podjęciem zatrudnienia.